ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Турнир, посвященный  памяти   З. Т. Р.  А.М.Рогова
	  Дата
	24.08.2013
	            Игра №
	8

	   Место проведения
	Город
	Н.Новгород
	  Арена
	Дворец спорта им. В. С. Коноваленко
	Время
	16.40
	            Зрители
	450


	  «A» «Торпедо-97» г.  Н.Новгород
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	40
60
	 Махалов Алексей
	
	Вр
	Да
	1
	2
	58
	17
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	12
	9
	2
	ТЛ-БР
	8
	12
	10
	12

	60
	 Колесников Никита
	
	Вр
	Нет
	2
	22
	52
	22
	14
	24
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	11
	9
	2
	ГРУБ
	26
	11
	28
	11

	5
	 Билим Николай
	
	З
	Да
	3
	33
	33
	51
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31
	46
	14
	2
	ТЛ-БР
	31
	46
	32
	11

	7
	 Волков Иван
	
	Н
	Да
	4
	47
	14
	77
	89
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	56
	89
	2
	ТЛ-КЛ
	33
	56
	35
	56

	8
	 Смолин Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	36
	17
	2
	УД-КЛ
	49
	36
	51
	36

	9
	 Чистовский Демид
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	48
	89
	2
	НП-АТ
	53
	48
	55
	48

	10
	 Храмов Артём
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Сгибнев Алексей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	 Кондрашин Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Быков Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 Гордеев Владимир
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Пашков Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 Серанов Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	 Мирясов Сергей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	 Герасимов Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	 Андрюков Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	 Борисов Евгений
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Потапов Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	 Кривошеин Демир
	
	З
	Да
	89
	 Малыгин Алексей  Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Клопов Кирилл
	
	Н
	Да
	91   Клубов Степан     З
	Да Клубов Степан      З
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	 Самигуллин Марсель
	А
	Н
	Да
	97
	  Грачёв Сергей     Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Грязнов Антон
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Сараев О.А.
	Тренер : РычковА.А.
	Нач. команды:   
	подпись


	 «Б»«СКА-Петергоф » г. С-кт Петербург
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	 Берков Андрей
	
	Вр
	Да
	1
	17
	40
	31
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	55
	55
	2
	ВБ-ШБ
	7
	55
	9
	55

	29
	 Волков Константин
	
	Вр
	Нет
	2
	32
	11
	13
	7
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	32
	16
	2
	УД-ЛОК
	9
	32
	11
	32

	5
	 Зорин Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	15
	5
	2
	ПОДН
	21
	15
	22
	52

	7
	 Ефимов Иван
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	59
	16
	2
	УД-ЛОК
	23
	59
	25
	59

	8
	 Жукаускас Павел
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	10
	ДИСЦ
	25
	59
	35
	59

	13
	 Карасев Семен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	11
	36
	2
	ГРУБ
	26
	11
	28
	11

	16
	 Суслов Павел
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	56
	34
	2
	УД-КЛ
	33
	56
	35
	56

	19
	 Грачев Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	36
	7
	2
	УД-КЛ
	49
	36
	51
	36

	21
	 Чередниченко Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	40
	7
	2
	ЗД-РУК
	56
	40
	58
	40

	23
	 Шепитько Станислав
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 Жигалов Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Грищенко Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 Мальцев Михаил
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Курбатов Владислав
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	 Дыняк Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	 Зубковский Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Остапенко Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Тарлецкий Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер . Цыганов Д.С
	Тренер :  Акимов Н.В.
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Начало
	16
	40

	
	
	
	
	
	0
	00
	40
	20
	
	«Б»
	1
	1
	0
	
	
	2
	Окончание
	18
	40

	
	
	
	
	
	60
	00
	40
	20
	Штрафное
время
	«А»
	2
	6
	4
	
	
	12
	Тайм-аут А
	56
	40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4
	18
	4
	
	
	26
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. Игроках
	Овсянников В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	.
	
	Ширшов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Ладяшкин С.
	Секретарь
	Бакин С.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Сахровский Р.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Зайцев А.
	Линейный судья

	Соколов К.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Мельников К.
	
	Замечания на обороте
 Нет 



